לפנינו ערעור על פסק דינו של בית הדין האזורי לעבודה בתל אביב (ב"ל 31826-01-11; סגן הנשיא שמואל טננבוים ונציגי הציבור מר בנימין זוהר ומר שלמה קוגן; להלן: **פסק הדין**), בו נדחתה תביעת המערערת להכיר בפגיעה ברגלה שאירעה במהלך טיול גיבוש מאורגן בסין כתאונה בעבודה כמשמעותה בחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה - 1995 (להלן: **חוק הביטוח הלאומי או החוק**).

התשתית העובדתית וההליך בבית הדין האזורי

2. אילו העובדות שנקבעו על-ידי בית הדין האזורי:

- א. המערערת ילידת שנת 1958, יועצת השקעות במקצועה ובהכשרתה, עובדת בנק איגוד (להלן: **הבנק**).
- ב. ביום 29.6.2010 נסעה המערערת יחד עם חבריה למקום העבודה, לטיול גיבוש מאורגן בסין (להלן: **הטיול**).

אשר על כן, תאונה שארעה לעובד בטיול בנתונים אלה, לא יכולה להיחשב כתאונת עבודה כמשמעותה בחוק הביטוח הלאומי (ראה: עניין רוני עטר ה"ש 4).

אשר על כן לאור כל האמור לעיל הגענו למסקנה, כי אין להתערב במסקנתו של בית הדין האזורי, לפיה אין להכיר בתאונה שאירעה למערערת בטיול כתאונה בעבודה כמשמעותה בחוק.

סוף דבר

19. הערעור נדחה, אין צו להוצאות.

ניתן היום, כ"ד בתמוז תשע"ד (22 ביולי 2014), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

אילן איטח,
שופט

לאה גליקסון,
שופטת

עמירם רבינוביץ,
שופט, אב"ד

מר חיים בנימיני,
נציג ציבור (מעבידים)

מר איתן כרמון,
נציג ציבור (עובדים)